Terraconensiprovinciahujusmodipcenitentesjuxta

prsescriptam formam appellatione remota reconci-

liare procures ; circa praf^fatum Durandum de Osca

et Willelmum de Sancto Antonino ac eorum socios

secundumpraemissummandatum nihilominus pro-

cedendo, eis autem in fide recta et sana doctrina

manentibus exhortandi licentiam tribuentes com-
petentibus horis et locis

Datum Laterani, iv Idus Maii, anno tertio de-

cimo

In eumdem modum scriplum eU archiepiscopo et

suffraganeis ecclesix Narbonensis.

Datum, ut in alia totum.

LXXIX.

PRIORI ET CANONICIS SANCT^E CATHARINiE 'WATEFOR-

DENSIS.

Recipiuntur sub proteclione apostolicx sedis.

(Laterani, ii Idus Maii.)

(56) Gum a nobis petitur quod justum est et hone-

3tuni,tamvigor aequitatis quam ordo exigit rationis

ut id per sollicitudinem otficii nostri ad dcbilum per-

ducatur effectum. Eapropter, dilecti inDomino filii,

vestris justis postulationibus gralo concurrentes

assensu, ecclesiara sanctaeCatharinae Waterforden-

sis el personas ibidem Domino famulantes, cum
omnibus bonis quas inprajsentiarum ralionabiliter

possidet, aut in futurum ju&tis modis, praeslante

Domino, poterit adipisci, sub beati Petri et nostra

protectionosuscipimus.In primissiquidemstatuen-

tes ut ordo canonicus, qui secundum Deum et beati

Augustini regulam atque institutionem fratrum do-

mus Sancti Victoris Parisiensisin eodem loco insti-

tutusessedignoscitur, perpetuis ibidemtemporibus

inviolabiliiorobservetur. Specialiter autem insulam

extra muro» Waterfordiae, in qua sita est ecclesia

ipsa, cura omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de

Kiloterau cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam

ac aliis pertinentiis, ecclesiam de Kilcronete cum
omnibus pertinentiis suis, Mullochpissi cum omni-
bus pertinentiis suis, ecclesiam de Baliclierechan

cum omnibus pertinenliis suis, ecclesiam de fidum

cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam deKilme-

dimoc cum omnibus pertinentiis suis, et omnia ec-

clesiastica beneficiadeOdagathaOmilimcuraomni-

bus pertinentiis suis, et unam piscariam in Odaga-

thaOmilim, et duas piscarias apud Fidum, et unum
mesuagium cum horto suo, ct quamdam terram

apud Inesbric ad grangiam construendam, quam
nobilisvir Helias tilius Northmanni pia vobis libe-

ralitale concessit, sicutinipsius authentico plenius

continetur, et capellam de Radlathgenam cum per«

u tinenliis suis, et unum mesuagium cum sex acris

terrae, et duo curtilagia inter insulam et muros
Waterfordiae, sicut ea omnia juste ac pacifice pos-